様式第１２号（第４８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　結城市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理者　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

工期変更届出書（　中断　・　再開　）
　工事を（　中断　・　再開　）しますので，結城市宅地開発指導要綱第４８条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。
	開発区域の所在

	開発区域の面積

	予定建築物の用途

	開発行為等事前協議同意年月日・番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　号

	開発行為等の許可年月日・番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　号

	公共公益施設整備計画協定締結日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事着手年月日（※再開の場合）
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事中止期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事再開予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	中断理由

	防災措置

	添付書類
	別表第７に掲げる図書